
Votre fiche bien 

02 37 15 76 68
Guy HOQUET DREUX
1 bis Boulevard Louis Terrier 
28100 DREUX

Maison louée MEUBLEE
DREUX 28100

Maison louée MEUBLEE
Belle maison MEUBLEE. 
Située dans une quartier calme proche de la gare, elle offre: 
* au RDC: entrée, double séjour, cuisine ouverte aménagée et équipée (plaques, four, hotte, micro-ondes,
réfrigérateur/congélateur, lave-vaisselle), chambre, salle de bain, wc. 
* à l'étage, un palier avec grand dressing desservant 2 belles chambres, salle d'eau avec wc. 
Grand garage double. 
Jardin clos avec terrasse. 
Libre début septembre

91.83 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Diagnostic Energétique Oui

Meublé Oui



Photos du bien

Dépôt de garantie 2140

Provision sur charges 30

Conso Energ 247 kWh\/m2 par an

Nombre places parking 1

Mode Chauffage Electrique

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Année construction 1970

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2
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